
UnivIS - Raumplan
U7/01.05

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
12.10.2015

Das 14. Jahrhundert als
Krisenzeit (The crisis of
the 14th century)

B3n Einführung in die
Humangeographie/B4
Humangeographie II:
Vorlesung "Wirtschaft
und Gesellschaft"

B3 Humangeographie I /
B3n Einführung in die
Humangeographie I:
Vorlesung: "Siedlung
und Bevölkerung"

Grammatische Analyse
Sprachgeschichte

Grammatische Analyse
Sprachgeschichte

Bamberg University
English Drama Group

Di
13.10.2015

VL: Einführung in die
Literaturwissenschaft
für Romanisten

Einführung in die
Morphologie (unter
Einschluss historischer
Aspekte)

Deutsch: Zeitung lesen
und verstehen 3 (Niveau
C1/C2)

Grundlagen der
Geschichtsdidaktik

Mi
14.10.2015

V Diskurs und Handeln
(Einführung Kult.wiss)

Seminar (1) zur
Vorbereitung auf das
Erste Staatsexamen im
Fachgebiet NDL:
Epochenüberblick
(Schwerpunkt:
Dramen- und
Erzähltextanalyse)

The American Drama

Bamberg University
English Drama Group

Do
15.10.2015

B3n Einführung in die
Humangeographie/B4
Humangeographie II:
Vorlesung "Wirtschaft
und Gesellschaft"

B3 Humangeographie I /
B3n Einführung in die
Humangeographie I:
Vorlesung: "Siedlung
und Bevölkerung"

V Der Wiener Kongress
und die Grundlagen der
Verfassung
Deutschlands

Gegenwartsliteratur für
Kinder und
Erwachsene, am
Beispiel des Autors
Michael Stavaric (mit
Autorenseminar)

Seminar/Hauptseminar:
Gegenwartsliteratur für
Kinder und
Erwachsene, am
Beispiel des Autors
Michael Stavaric (mit
Autorenseminar)

Ü: Literaturgeschichte
und Textinterpretation
Spanisch

S/Ü: Grenzbereiche des
Erzählens bei Javier
Marías und José
Eduardo Agualusa

Fr
16.10.2015

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Hildegund Streit (App. 2242,
hildegund.streit@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 12.10.2015 bis 18.10.2015

Einzeltermine vom 12.10.2015 bis 18.10.2015

Stand: Dienstag, 16 Juli 2024 16:00:20


