UnivIS - Raumplan U7/01.05

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 12.10.2015	Di 13.10.2015	Mi 14.10.2015	Do 15.10.2015	Fr 16.10.2015
08:00		VL: Einführung in die	V Diskurs und Handeln (Einführung Kult.wiss)		
09:00		Literaturwissenschaft für Romanisten			
10:00		Einführung in die Morphologie (unter Einschluss historischer Aspekte)	Seminar (1) zur Vorbereitung auf das Erste Staatsexamen im Fachgebiet NDL: Epochenüberblick (Schwerpunkt: Dramen- und Erzähltextanalyse)	B3n Einführung in die Humangeographie/B4 Humangeographie II: Vorlesung "Wirtschaft und Gesellschaft" B3 Humangeographie I / B3n Einführung in die Humangeographie I: Vorlesung: "Siedlung und Bevölkerung"	
11:00					
12:00	Das 14. Jahrhundert als Krisenzeit (The crisis of the 14th century)	Deutsch: Zeitung lesen und verstehen 3 (Niveau C1/C2)		V Der Wiener Kongress und die Grundlagen der Verfassung Deutschlands	
13:00					
14:00	B3n Einführung in die Humangeographie/B4 Humangeographie II: Vorlesung "Wirtschaft und Gesellschaft"	Grundlagen der Geschichtsdidaktik	The American Drama	Gegenwartsliteratur für Kinder und Erwachsene, am Beispiel des Autors Michael Stavaric (mit Autorenseminar)	
15:00	B3 Humangeographie I / B3n Einführung in die Humangeographie I: Vorlesung: "Siedlung und Bevölkerung"			Seminar/Hauptseminar: Gegenwartsliteratur für Kinder und Erwachsene, am Beispiel des Autors Michael Stavaric (mit Autorenseminar)	
16:00	Grammatische Analyse Sprachgeschichte			Ü: Literaturgeschichte und Textinterpretation Spanisch	
17:00	Grammatische Analyse Sprachgeschichte				
18:00				S/Ü: Grenzbereiche des Erzählens bei Javier	
19:00		1		Marías und José Eduardo Agualusa	
20:00	Bamberg University English Drama Group		Bamberg University English Drama Group		
21:00					